

# **Leschly & Partners A/S**

Udbyhøjvej 107, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 69 85 84

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

Peter Leschly  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leschly & Partners A/S Udbyhøjvej 107 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 69 85 84
	Stiftet: 2. juli 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sven Gunnar Schough Bente Søgaard Leschly Peter Leschly
<b>Direktion</b>	Peter Leschly
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning, investering og dertil knyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72.585 kr. mod -71.874 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -482.892 kr. mod 212.590 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-72.585</b>	<b>-71.874</b>
Andre finansielle indtægter	49.860	373.676
Øvrige finansielle omkostninger	-460.167	-28.404
<b>Resultat før skat</b>	<b>-482.892</b>	<b>273.398</b>
Skat af årets resultat	0	-60.808
<b>Årets resultat</b>	<b>-482.892</b>	<b>212.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	212.590
Disponeret fra overført resultat	-482.892	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-482.892</b>	<b>212.590</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.130.267</u>	<u>2.711.116</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.130.267</u>	<u>2.711.116</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.130.267</u></b>	<b><u>2.711.116</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	7.917	7.917
Andre tilgodehavender	<u>4.981</u>	<u>8.674</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.898</u>	<u>16.591</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.898</u></b>	<b><u>16.591</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.143.165</u></b>	<b><u>2.727.707</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	654.996	1.137.888
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.154.996</u></b>	<b><u>1.637.888</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	184.272	159.685
Selskabsskat	45.255	53.254
Anden gæld	758.642	876.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>988.169</u>	<u>1.089.819</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>988.169</u></b>	<b><u>1.089.819</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.143.165</u></b>	<b><u>2.727.707</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	925.298	1.425.298
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.590	212.590
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.137.888	1.637.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	-482.892	-482.892
	<b>500.000</b>	<b>654.996</b>	<b>1.154.996</b>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.
